关于召开重庆市医学会医学信息学专委会 2016 年学术年会

暨重庆市医师协会心血管内科医师分会学术交流会的通知

各医疗单位：

由重庆市医学会主办，重庆市医师协会协办，重庆医科大学附属大学城

医院和重庆医科大学附属第三医院（捷尔医院）联合承办的重庆市医学会医

学信息学专业委员会 2016 年学术年会暨重庆市医师协会心血管内科医师分

会学术交流会定于 2017 年 1 月 12 日-14 日在重庆贵侨酒店召开。届时将邀

请相关领域的高水平专家到会做大会专题报告，欢迎从事相关领域研究和工

作的同仁踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主题：医学与信息技术的深度融合

随着云计算、大数据、物联网、移动互联网等信息技术在医学领域的广

泛应用，健康云、远程医疗、精准医疗以及移动医疗等新兴医疗模式发展迅

猛。如何将信息技术深度融入到医学领域？未来信息技术将带来怎样的医疗

服务？医学/医疗信息化将带来的发展机遇与挑战在哪里？本次报告会将邀

请来自学术界、医学界以及产业界的相关学者和专家，共同讨论医学与信息

技术融合的最新进展、未来趋势，以及探索医疗信息化的新技术突破和产业

机会。

二、会议内容（请关注会议网站）

三、会议时间

（一）报到时间：2017 年 1 月 12 日 16:00-18:00 时，13 日 8:30-9:00 时；

（二）开会时间：2017 年 1 月 13 日全天会议；14 日撤离。

四、会议地点

重庆贵侨酒店一楼金色厅（南岸区南滨西路 1 号，重庆警备区旁，近丹

龙路）。

五、参会人员

各医疗机构分管信息化的相关领导、信息技术人员、心血管科及相关专

业人员，同时邀请对医学与信息技术高度融合感兴趣的相关人员。

六、会议注册

（一）注册费用

2017 年 1 月 8 日前（含）注册及缴费：300 元/人；

2017 年 1 月 8 日以后及现场缴费：400 元/人。

（二）注册缴费

1.网上在线注册缴费

登录大会网站（http://cqmi2016.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注册”，

在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。

2.现场注册缴费：会议报到当天注册缴费，可刷银行卡。

（三）注册说明

1.差旅费自理，回单位按规定报销。

2.会议注册时间以交费时间为准；

3.在线缴费时请务必填写发票抬头（单位名称和纳税人识别号），并在现

场报到时（缴款人须出示相关证件）领取会务费发票。

七、其他事项

（一）学分授予：注册参加会议代表授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学

分陆分（重庆市代表凭本人身份证现场授分）。

（二）联系方式

向天雨 15310846781，陈素琼 15683791292，邮箱：421973525@qq.com

（三）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注

重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2016 年 12 月 20 日